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Sevgili	  Öğrencilerimiz,	  
	  	  
2014-‐2015	  döneminde	  	  vakfımıza	  425	  Aydınlı	  öğrencimiz	  burs	  için	  başvuruda	  bulunmuş	  
durumdadır.	  
	  	  
Tüm	  başvuruları	  burs	  komisyonumuz	  tek	  tek	  	  incelediğinde,	  her	  bir	  öğrencimizin	  burs	  almaya	  
hakkettiğini	  tespit	  etmiştir.	  
	  	  
Ancak	  vakfımızın	  hiç	  bir	  geliri	  olmamasından	  dolayı,	  sadece	  vakfımıza	  burs	  vermek	  
isteyenlerin	  yardımlarıyla	  öğrencilerimize	  burs	  yardımında	  bulunabildiğimizi	  tekrar	  
hatırlatırım.	  
	  	  
Bu	  şartlar	  altında	  burs	  komisyonumuz	  	  başvurular	  arasında	  öğrencilerimizden	  çok	  daha	  fazla	  
ihtiyacı	  olanları	  seçmek	  zorunda	  kalmıştır.	  
	  	  
Öğrencilerimizin	  	  mülakata	  katılmış	  olmaları	  ve	  mülakattaki	  izlenimler	  ile	  birlikte,	  anne-‐baba	  
gelir	  düzeyleri	  ve	  kaçıncı	  sınıfta	  oldukları	  seçim	  kriterlerimizin	  esaslarını	  oluşturmuştur.	  
	  
Elimizdeki	  bu	  imkanlarla	  ancak	  belirli	  sayıda	  öğrencimize	  burs	  sağlayabilecek	  olmanın	  
üzüntüsünü	  yaşadığımızdan	  emin	  olunuz.	  
	  	  
İleriki	  günlerde	  burs	  yardımlarının	  artması	  halinde	  daha	  fazla	  öğrencimize	  burs	  
verebileceğimizi	  bilmenizi	  isteriz.	  
	  	  
Bunun	  dışında,	  burs	  çıkmamış	  olsa	  bile	  tüm	  öğrencilerimizin	  
aydinvakfigenc@googlegroups.com	  mail	  grubuna	  (	  İstanbulda	  okuyan	  	  Aydınlı	  
öğrencilerimizin	  iletişim	  grubu)	  üye	  olarak,	  tüm	  Aydınlı	  öğrencilerle	  iletişimleri	  sağlanmıştır.	  
	  	  
Öğrencilerimizin	  vakfımıza	  tüm	  ihtiyaçlarını	  bildirebileceğini,	  vakfımızın	  bu	  ihtiyaçları	  elinden	  
geldiğince	  karşılamaya	  çalışacağını	  biliniz.	  
	  	  
Bu	  vesile	  ile	  tüm	  öğrencilerimizin,	  başarılı	  bir	  dönem	  geçirmelerini	  dilerim.	  
	  	  
	  
Sevgi	  ve	  Saygılarımla,	  
	  
Aydın	  Çetin	  
Vakıf	  Yönetim	  Kurulu	  Başkanı	  	  


